
LISTOPAD-PROSINEC 2021

12 VÁNOČNÍ
MINIBALENÍ

NOVÉ 
VÁNOČNÍ
SETY

14NATURAL
GLAM

4



Milí přátelé,

rok 2021 se pomalu chýlí ke svému 
konci a možná jsou mnozí z vás 
rádi – byl totiž od prvního dne vel-
mi náročný. Ale na všem se dá najít 
něco pozitivního a tento rok přinesl 
i spoustu dobrých věcí, jak můžete 
vidět i z postřehů našich obchod-
ních zástupkyní. A já za sebe jsem 
především rád, že jsme se mohli po 
dlouhé době opět setkávat tváří         
v tvář, ať už na seminářích, letní do-
volené v Beleku nebo eurovíkendu 
v Istanbulu. To je totiž jeden z hlav-

ních pilířů MEDACU.

Ještě než za rokem 2021 ale udělá-
me definitivní tečku, pojďme si užít 
Vánoce i příjemné předvánoční ob-
dobí plné setkávání, vůně cukroví 
a punče a také nezbytného shonu 
(nejen) při shánění dárků. A vě-
řím, že s novými ALCINA novinami 
si tyto chvíle užijete ještě o trochu 
víc. Pomohou vám i vašim klientům 
s odpovědí na otázku, co nadělit 
svým blízkým pod stromeček díky 
dárkovým setům, a s novou kolekcí 
dekorativní kosmetiky Natural Glam 

zazáříte na každém večírku.

Na závěr bych chtěl vám všem ze 
srdce poděkovat. Společně začne-
me příští rok psát už devětadvacá-
tou kapitolu MEDACU a bez vás by 

se to nikdy nestalo.

Přeji vám krásné a klidné prožití     
vánočních svátků a do roku 2022 

hlavně hodně zdraví a štěstí.   

Bohdan Janák
ředitel

EDI
TORI

AL

Výhody v nabídkách nelze kombinovat. 
Nabídky platí od 1. listopadu 2021 do 4. ledna 2022 

nebo do vyprodání zásob. 

Obratové NABÍDKY
K vaší objednávce v uvedené výši získáte za 1,-:

30 000,- 1x Prodejní stojan ALCINA Display White 9 900,- 
 50x Papírová taška ALCINA - malá 260,- 
 Finanční bonus 10 160,-

VAŠI OBJEDNÁVKU MŮŽETE VYTVOŘIT 
ZE ZÁKAZNICKÉHO I KABINETNÍHO BALENÍ 

VLASOVÉ, PLEŤOVÉ I DEKORATIVNÍ 
KOSMETIKY A Z PRACOVNÍCH MATERIÁLŮ.

DOVOLUJEME 
SI VÁS UPOZORNIT, 
ŽE S OHLEDEM NA 

VÁNOČNÍ SVÁTKY BUDEME 
VYŘIZOVAT VAŠE OBJEDNÁV-

KY DO 21. 12. 2021, A TO 
DO 12 HODIN. 

OPĚT VÁM BUDEME 
K DISPOZICI 

V NOVÉM ROCE 
OD 5. 1. 2022.

„Rok 2021 
nám každému něco 

dal i vzal. Já si uvědomila, 
co je pro mne v životě nej-
důležitější. A poznání, jak 
moc se člověk může těšit 
do práce, bylo pro mne 

překvapivé 
a úsměvné.“

DANA KOLOMAZNÍKOVÁ
OZ Střední Morava

„Napriek tomu, že 
nebola úplne ideálna situácia 

na cestovanie, podarilo sa mi konečne 
absolvovať výborné semináre Kadernícku 
a Kozmetickú školu. V lete sme s Majkou 

odpálili vynikajúcu akciu ALCINA Summer 
Reset, ktorá sa dúfam stane tradíciou pre 

naše klientky, ktoré sa rady stretávajú, 
učia sa nové veci a zároveň s nami 

rady relaxujú po dobre 
odvedenej práci.“

LUCIA LAUROVÁ
OZ Nitranský 
a Banskobystrický kraj 
a okresy Bratislava a Senec

„Uvědomila jsem si, jak 
křehká může být svoboda 

a jak důležitá je pro mě 
rodina a osobní setkávání 

s přáteli.“

EVA VACZULKOVÁ
OZ Jižní Čechy

MAGDALENA GORYCZKOVÁ
OZ Praha 1, 4, 5, 6 

a Praha-západ

„První polovina 
roku mi umožnila hodně 

odpočívat a dát dohromady 
spoustu restů. Druhá polovi-
na roku mi naštěstí umožňuje 

hodně pracovat, takže si 
to teď opravdu 

užívám.“

PETRA ŠIROKÁ
OZ Jižní Morava

„Rok 2021, start:
pohodová, klidná, líná rána 

- nebo spíš dopoledne - bez 
budíku.

Rok 2021, jarní-letní pokračo-
vání: Budíku, kde jsi?

Rok 2021, podzimní epizoda:
budíku sakra, nééé, neštvi, 

jdi někam... atd. “

„...přehodnotit životní 
priority.

...upevnit vztahy se svými 
blízkými nejen v rodině, 

ale i v práci.“

MAGDALENA 
JANEČKOVÁ
OZ Severní Morava

LUCIA
NOVÁKOVÁ
OZ Praha 2, 3, 7, 8, 9, 10 
a Praha-východ

„Rok 2021 mi do 
života přinesl novou 

lásku a spoustu skvělých 
gastronomických 

zážitků.“

„Rok 2021 
byl náročný, přinesl 

mnoho obtížných situací. 
Právě díky tomu jsem skutečně 
pochopila, co znamená “každý 
svého štěstí strůjce“. A za to 

jsem vděčná.“

ZDEŇKA KUBIASOVÁ
OZ Severní Čechy

„Naučila jsem se žít ze 
dne na den a vážím si 

každého dne, který pro-
žiji ve zdraví a naplno.“

LEONA KORYČANOVÁ
OZ Jižní Morava
a Východní Čechy

„Přinesl toho hodně:
 nové přátele, poznávání 
nových míst, díky covi-
du jsem dotáhla resty            
v domácnosti, zažila 
první úspěchy dcery 

v parkuru a syna 
v rockové kapele…“

DANIELA 
TŘÍSKOVÁ
OZ Západní Čechy

MÁRIA
ŠAFARKOVÁ
Trnavský, Žilinský 
a Trenčiansky kraj 
a okresy Malacky 
a Pezinok

„V prvej polovici radosť          
z toho, že môžem byť 

doma "v bezpečí" s rodinou                                 
(v porovnaní s profesiami 
ako sú napríklad zdravot-
níci). A v druhej návrat do 
práce a poznanie ako sa 
vieme rýchlo prispôsobiť 
neštandardným situáciám                                         

a tímovo pracovať.“

„...krásny výlet do 
Istanbulu a veľa 

krásnych zážitkov      
s našimi zákaz-

níkmi.“

ANDREA PANKUCHOVÁ
OZ Košický a Prešovský kraj 
a okresy Brezno 
a Rimavská Sobota

32

PRODEJNÍ STOJAN

ALCINA
DISPLAY 

WHITE
Pořiďte si 

reprezentativní 
prodejní stojan 
v nadčasovém 
designu, díky 

kterému budou 
vaše přípravky 

vždy přichystané 
k prodeji.



Obratové NABÍDKY
K vaší objednávce v uvedené výši získáte za 1,-:

5 000,- 1x Jakýkoliv přípravek z kolekce Natural Glam 250,-
 Finanční bonus až 249,-. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
7 000,- 1x Lips & Cheeks Designer - dle výběru 230,-
  1x Satin Eyeshadow Pen - dle výběru 220,-
 Finanční bonus 449,-. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
9 000,- 1x Glam Eyeliner - dle výběru  250,-
  1x Satin Eyeshadow Pen - dle výběru 220,-
  1x Brow Mascara - dle výběru 230,-
  1x Kosmetické ořezávátko 80,-
 Finanční bonus 779,-. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
10 000,- 1x Lips & Cheeks Designer - dle výběru 230,-
  1x Satin Eyeshadow Pen - dle výběru 220,-
  1x Brow Mascara - dle výběru 230,-
 1x Glam Eyeliner  - dle výběru  250,-

 VIP ZÁKAZNÍCI NAVÍC ZÍSKÁVAJÍ JAKO BONUS
 1x Kosmetické ořezávátko 80,-

 Finanční bonus až 1 009,-. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
12 000,- 1x Lip & Cheeks Designer - red 230,-
  1x Lip & Cheeks Designer - brown 230,-
 1x Satin Eyeshadow Pen - sand 220,-
 1x Satin Eyeshadow Pen - caviar 220,-
   1x Glam Eyeliner - gold 250,-
  1x Glam Eyeliner - greybrown 250,-

 VIP ZÁKAZNÍCI NAVÍC ZÍSKÁVAJÍ JAKO BONUS
 1x Kosmetické ořezávátko 80,-

 Finanční bonus až 1 479,-. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
15 000,- 1x Lips & Cheeks Designer - red 230,-
  1x Lips & Cheeks Designer - brown 230,-
 1x Satin Eyeshadow Pen - sand 220,-
 1x Satin Eyeshadow Pen - caviar 220,-
   1x Glam Eyeliner - gold 250,-
  1x Glam Eyeliner - greybrown 250,-
 1x Brow Mascara - light 230,-
 1x Brow Mascara - dark 230,-
 3x Kosmetické ořezávátko 3x 80,-
 Finanční bonus  2 099,-. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
17 000,- 4x Lips & Cheeks Designer - dle výběru 4x 230,-
  4x Satin Eyeshadow Pen - dle výběru 4x 220,-
  2x Brow Mascara - dle výběru 2x 230,-
 2x Glam Eyeliner  - dle výběru  2x 250,-
 Finanční bonus  2 759,-. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
20 000,- 6x Lips & Cheeks Designer - dle výběru 6x 230,-
  6x Satin Eyeshadow Pen - dle výběru 6x 220,-
  2x Brow Mascara - dle výběru 2x 230,-
 2x Glam Eyeliner  - dle výběru  2x 250,-
 Finanční bonus  3 659,-. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
22 000,- 4x Lips & Cheeks Designer - dle výběru 4x 230,-
  4x Satin Eyeshadow Pen - dle výběru 4x 220,-
  4x Brow Mascara - dle výběru 4x 230,-
 2x Glam Eyeliner  - dle výběru  2x 250,-
 2x Kosmetické ořezávátko 2x 80,-
 2x Kašmírový balzám na ruce Xmas, 15 ml 2x 45,-
 2x Kašmírový pleťový krém, 15 ml 2x 120,-
 2x Aktivní tonikum, 50 ml 2x 80,-
 2x Sada marmelád (3 ks) 2x 90,-
 6x Dárková taštička 6x 6,-
 Finanční bonus   4 085,-. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 
28 000,- 1x Prodejní stojan NATURAL GLAM vč. bonusu 6 370,-
 Finanční bonus  6 369,-

2 SPLÁTKY

PRODEJNÍ STOJAN
NATURAL GLAM
POŘIĎTE SI:
3x Lips & Cheeks Designer - red 3x 230,-
3x Lips & Cheeks Designer - brown 3x 230,-
2x Satin Eyeshadow Pen - caviar 2x 220,-
2x Satin Eyeshadow Pen - sand 2x 220,-
2x Glam Eyeliner - gold 2x 250,-
2x Glam Eyeliner - greybrown 2x 250,-
2x Brow Mascara - light 2x 230,-
2x Brow Mascara - dark 2x 230,-
Celkem:   4 180,-

VÁŠ BONUS ZA 1,-:
1x Lips & Cheeks Designer - red 230,-
1x Lips & Cheeks Designer - brown 230,-
1x Satin Eyeshadow Pen - caviar 220,-
1x Satin Eyeshadow Pen - sand 220,-
1x Glam Eyeliner - gold 250,-
1x Glam Eyeliner - greybrown 250,-
1x Brow Mascara - light 230,-
1x Brow Mascara - dark 230,-
1x Kosmetické ořezávátko 80,-
1x Plakát Natural Glam 250,-
1x Prodejní stojan
Finanční bonus 2 189,-   

LZE ZÍSKAT I ZA 
OBRAT 28 000,-

NOVINKA DATUM UVEDENÍ SLEDUJTE 
V PARTNERSKÉ ZÓNĚ

2 SPLÁTKY

2 SPLÁTKY

LIPS & CHEEKS DESIGNER
rtěnka a tvářenka v jednom

BROW MASCARA
řasenka na obočí

• vysoce pigmentovaná se sametově matným 
finišem

• snadno roztíratelná při nanášení na tváře
• vydrží až 6 hodin

TIP: Oba odstíny lze použít i v kombinaci, 
čímž můžete rty i tváře efektně 
vykonturovat.

Cena: 230,- | DPC: 300,-

• vyplňuje obočí, definuje tvar a fixuje
• nerozmazává se, ani nedrolí
• dodává obočí přirozený vzhled

POUŽITÍ: Řasenku naneste pomocí kar-
táčku ve směru růstu obočí a vyčešte jej 
do požadovaného tvaru.

Cena: 230,- | DPC: 300,-

SATIN 
EYESHADOW PEN
saténové oční stíny v tužce

• krémová textura a decentní 
lesklý finiš

• pohodlně a snadno se nanáší
• jednoduše se roztírají
• vydrží až 8 hodin

POUŽITÍ: Naneste přímo na oční 
víčko a v případě potřeby roze-
třete prsty nebo štětcem na oční 
stíny.

Cena: 220,- | DPC: 290,-

GLAM EYELINER
roztíratelné tekuté oční linky

• překvapí vás vysokou pigmentací 
a elegantním třpytivým efektem

• lze nanést jako klasické oční linky 
nebo rozetřít jako glamour oční 
stín

• vydrží až 9 hodin

TIP: Intenzitu barvy lze zesílit 
vrstvením. Linku nepoužívejte do 
vodní linie.

Cena: 250,- | DPC: 330,-

novinka

bestseller

novinka

novinka

re
d

b
ro

w
n

sa
nd

ca
vi

ar

g
o

ld

g
re

yb
ro

w
n

Přirozená, zdravě vypadající tvář se špet-
kou glam efektu. To je trend, který zvládnete             
s novou ALCINA kolekcí dekorativní kosmeti-
ky. Vykouzlíte s ní jak poutavý denní look, tak           

i intenzivní slavnostní líčení. Za jakékoliv situace 
budete prostě okouzlující. Užijte si ten pocit!

KOLEKCI TESTOVALA VIZÁŽISTKA 
PAVLA PLOCKOVÁ:

Milé kolegyně, 
z nové kolekce jsem doslova unešená! 

Stíny Satin Eyeshadow Pen jsou jednoduše výborné. Snad-
no se s nimi pracuje, po nanesení vypadají jednotně, neflekatí          
a ani se neslévají do vrásek. Odstín SAND můžete navíc pou-
žít na rozjasnění různých partií obličeje. Linky Glam Eyeliner                          
v nádherných glamour odstínech mají perfektní aplikátor, který 
je tak akorát pevný. Vytvořit linku je tedy velmi jednoduché        
a zvládne ji každý. Krásného efektu dosáhnete také při rozpra-
cování linky na větší plochu, místo očního stínu.

A co napsat k Rtěnce a tvářence v jednom Lips & Cheeks De-
signer? Nadchly mě jak oba dva odstíny, tak i úžasná sameto-
vá textura, se kterou se výborně pracuje. A můžu potvrdit, že 
opravdu dlouho vydrží.

INSPIRUJTE
SE:

lig
ht

d
ar

k

Datum uvedení sledujte v Partnerské zóně. Výhody v nabídkách nelze kombinovat. 
Nabídky platí do 4. ledna 2022 nebo do vyprodání zásob. 54



Z K L I D N Ě N Í  |  D O D Á N Í  J E M N O S T I  |  U V O L N Ě N Í  N A P Ě T Í  |  P O S Í L E N Í  O D O L N O S T I 
I N T E N Z I V N Í  V Y Ž I V E N Í  P L E T I

Milé kolegyně,

podzim a zima představují pro všechny typy pletí velkou zá-
těž. Každá pleť během tohoto období vykazuje známky sušší 
pleti. Důležité je se tomuto faktu přizpůsobit a změnit péči        
o ni. Do ošetření i domácí péče je třeba zařadit vydatnější pří-
pravky s vyšším podílem lipidových složek, které optimálně 
udržují rovnováhu mezi tukem a hydratací, dodávají jemnost, 
pleť uvolňují od napětí a posilují její odolnost.

V aktuálním kosmetickém tipu se zaměřuji zejména na citlivou 
suchou pleť, která snáší změny počasí a teplotní rozdíly hůře. 

Prvním krokem ošetření je šetrné čištění Čisticím pleťovým 
mlékem. Pro odstranění rohové vrstvy zvolíme jemný Soft-
Peeling. Pokud je pleť podrážděná a reaguje začervenáním 
i na lehké dotyky, doporučuji vyšlehaný Soft Peeling pouze 
nanést a nechat působit 2-3 minuty bez masírování. Poté pee-
ling opatrně odstraníme vlažnou kompresí. Dále ji dočistíme 
Pleťovým tonikem bez alkoholu.

Podklad pod masáž zvolíme dle stavu pleti:
• Nedostatek hydratace – Hyaluron 2.0 Pleťový gel
• Nedostatek hydratace i tuku – Hydratační sérum
• Podrážděná, začervenalá nebo kuperózní pleť                                             

– Couperose sérum  

Na ALCINA masáž použijeme Krém Viola s obsahem quaja-
zulenu, který zklidňuje a mírní případné podráždění. Obsaže-
ná kyselina linolová pleť vyhlazuje, zlepšuje soudržnost buněk 
a hydratuje. Další důležitou složkou je vitamín E, který je účin-
ným antioxidantem. Krém Viola je pro masáž velmi příjemný, 
protože má výbornou skluznost a pleť zanechá hebkou, vyhla-
zenou a v rovnováze.

Zklidnění pleti dále  podpoříme nanesením Klidnicí masky. 
Po jejím odmytí je pleť vyhlazená a zákaznice vnímá příjemný 
svěží pocit. 

Pro dokonalý relaxační pocit přiložíme na oční okolí Kašmí-
rovou hřejivou masku na oči. Díky příjemnému teplu, které 
se začne aktivovat po jejím vyjmutí z obalu, uvolňuje napětí 
v oblasti očí, působí proti pocitu unavených očí a napomáhá 
zlepšení krevní cirkulace. 

Masku odstraníme po 10 minutách působení a následně na-
neseme Balzám na oči, který jemné oční okolí ideálně vyživí         
a pomůže k vyhlazení mimických vrásek. Do rtů vklepeme 
Krém na oči a rty v silnější vrstvě a necháme působit.

Zejména v podzimním a zimním období je vhodné do ošetření 
zapojovat také péči o ruce. Během působení Klidnicí masky 
naneseme na ruce Kašmírový balzám na ruce. Dle časových 
možností buďto ruce zabalíme do malých ručníků, nebo pro-
vedeme masáž rukou a předloktí, která je pro vysušené ruce 
velmi příjemná a účinná. Postup masáže si můžete připome-
nout v našem videu.

Jako závěrečnou péči doporučuji nanést Kašmírový pleťový 
krém.

Do blížícího se předvánočního období vám za celý školitelský 
tým přeji hodně energie a spokojené zákaznice. Do nového 
roku 2022 hlavně zdraví, štěstí a pohodu!

Vaše Dagmar Macháčková

DOTEK HEBKOSTI

NÁKLADY NA OŠETŘENÍ:

ODLÍČENÍ OČÍ Soft Eye Make-up Remover, 100 ml 0,5 ml 0,93

ČIŠTĚNÍ Čisticí mléko, 500 ml, KAB. 3 ml 3,00

DOČIŠTĚNÍ Pleťové tonikum bez alkoholu, 500 ml, KAB. 5 ml 5,00

PEELING Soft Peeling, 50 g, KAB. 0,8 g 12,00

PODKLAD POD MASÁŽ Couperose sérum, 30 ml 2 dávky 16,31

MASÁŽ Krém Viola, 250 ml, KAB. 5 ml 20,40

MASKA Klidnicí maska, 250 ml, KAB. 5 ml 21,00

MASKA NA OČI Kašmírová hřejivá maska na oči, 1 ks 1 ks 85,00

Balzám na oči, 15 ml 1 ml 43,33

MASKA NA RTY Krém na oči a rty, 15 ml 0,5 ml 12,33

ZÁVĚREČNÁ PÉČE Kašmírový pleťový krém, 50 ml 1 ml 7,00

Celkem náklady na ošetření: 141,30
Celkem náklady na ošetření s Kašmírovou hřejivou maskou na oči: 226,30

DPC - doporučená prodejní cena ošetření: Od 800 Kč
DPC - doporučená prodejní cena ošetření s Kašmírovou hřejivou maskou na oči: Od 900 Kč

DAGMAR 
MACHÁČKOVÁ

školitelka 
ALCINA Academy

Obratové NABÍDKY
K vaší objednávce v uvedené výši získáte za 1,-:

5 000,- 3x Kašmírová hřejivá maska na oči, 1 ks  3x 85,-
 Finanční bonus 254,-. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
8 000,- 1x Balzám na oči, 15 ml 650,-
 Finanční bonus 649,-. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
10 000,- 2x Kašmírový pleťový krém, 50 ml  2x 350,-
 2x Kašmírový balzám na ruce, 50 ml  2x 130,-
 Finanční bonus 959,-. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
11 000,- 1x Krém Viola, 250 ml, KAB. 1 020,-
 NEBO
 1x Klidnicí maska, 250 ml, KAB. 1 050,-

 VIP ZÁKAZNÍCI NAVÍC ZÍSKÁVAJÍ JAKO BONUS
 2x Kašmírová hřejivá maska na oči, 1 ks  2x 85,-

 Finanční bonus až 1 219,-. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
13 000,- 3x Couperose sérum, 50 ml 3x 530,-
 Finanční bonus 1 589,-. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
15 000,- 5x Kašmírová hřejivá maska na oči, 1 ks  5x 85,-
 5x Kašmírový pleťový krém, 50 ml  5x 350,-
 Finanční bonus 2 174,-. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
17 000,- 1x KT DOTEK HEBKOSTI vč. bonusu 2 720,-
 Finanční bonus 2 719,-. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
20 000,- 15x Kašmírová hřejivá maska na oči, 1 ks  15x 85,-
 5x Kašmírový pleťový krém, 50 ml  5x 350,-
 5x Kašmírový balzám na ruce, 50 ml  5x 130,-
 Finanční bonus 3 674,-

2 SPLÁTKY

Výhody v nabídkách nelze kombinovat. 
Nabídky platí od 1. listopadu 2021 do 4. ledna 2022 nebo do vyprodání zásob. 

PAKET 
KAŠMÍROVÁ 
HŘEJIVÁ MASKA 
NA OČI
POŘIĎTE SI:
13x Kašmírová hřejivá maska na oči, 1 ks 13x 85,-
Celkem:    1 105,-

VÁŠ BONUS ZA 1,-:
3x Kašmírová hřejivá maska na oči, 1 ks 3x 85,-
Finanční bonus 254,-

VAŠE CENA ZA PŘÍPRAVEK: 69,-.

PAKET 
COUPEROSE 

SÉRUM
POŘIĎTE SI:
2x Couperose sérum, 30 ml 2x 530,-
Celkem:    1 060,-

SLEVA 10 % - 106,-
AKČNÍ CENA 954,-

VAŠE CENA ZA PŘÍPRAVEK: 477,-.

SLEVA VIP 15 % - 159,-
AKČNÍ CENA VIP 901,-

VAŠE VIP CENA ZA PŘÍPRAVEK: 450,50.

KT DOTEK 
HEBKOSTI
POŘIĎTE SI:
1x Krém Viola, 250 ml, KAB. 1 020,-
1x Klidnicí maska, 250 ml, KAB. 1 050,-
1x Balzám na oči, 15 ml 650,-
Celkem:  2 720,-

SLEVA 13 %  - 354,-
AKČNÍ CENA 2 366,-

VAŠE CENA ZA PŘÍPRAVKY: 
• KRÉM VIOLA: 887,-
• KLIDNICÍ MASKA: 914,-
• BALZÁM NA OČI: 565,-

LZE ZÍSKAT I ZA 
OBRAT 17 000,-

PŘIPOMEŇTE SI 
MASÁŽ RUKOU

7



DOMÁCÍ

Obratové NABÍDKY
K vaší objednávce v uvedené výši získáte za 1,-:

6 000,- 1x Krém Fenchel, 50 ml  390,-
 Finanční bonus 389,-. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
8 000,- 1x Krém na oči a rty, 15 ml 370,-
 1x Peeling na rty Lip Scrub raspberry 210,-
 Finanční bonus 579,-. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
9 000,- 1x Krém Viola, 50 ml 430,-
 1x Krém na oči a rty, 15 ml 370,-
 Finanční bonus 799,-. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
11 000,- 1x Krém Myrrhe, 50 ml 580,-
 1x Hydratační sérum, 30 ml 500,-
 Finanční bonus 1 079,-. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
14 000,- 2x Krém na oči a rty, 15 ml 2x 370,-
 2x Hydratační sérum, 30 ml 2x 500,-
 Finanční bonus  1 739,-. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
17 000,- 5x Hydratační sérum, 30 ml 5x 500,-
 Finanční bonus  2 499,-. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
18 000,- 3x Krém Myrrhe, 50 ml 3x 580,-
 1x Krém Fenchel, 50 ml  390,-
 1x Krém Viola, 50 ml 430,-
 1x Krém na oči a rty, 15 ml 370,-
 Finanční bonus    2 929,-. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
22 000,- 1x Krém Myrrhe, 50 ml 580,-
 1x Krém Fenchel, 50 ml  390,-
 1x Krém Viola, 50 ml 430,-
 3x Hydratační sérum, 30 ml 3x 500,-
 3x Krém na oči a rty, 15 ml 3x 370,-
 Finanční bonus  4 009,-

2 SPLÁTKY

PAKET 
ZAMĚŘENO NA 
SUCHOU PLEŤ

POŘIĎTE SI:
1x Krém Fenchel, 50 ml 390,-
1x Krém Viola, 50 ml 430,-
1x Krém Myrrhe, 50 ml 580,-
Celkem:   1 400,-

SLEVA 20 % - 280,-
AKČNÍ CENA 1 120,-

VAŠE CENA ZA PŘÍPRAVKY: 
• KRÉM FENCHEL: 312,-
• KRÉM VIOLA: 343,-
• KRÉM MYRRHE: 465,-

CO SE DĚJE 
S NAŠÍ PLETÍ                               
V CHLADNÉM POČASÍ? 

Již při 8 °C snižují mazové žlázy svoji 
činnost a tím dochází k nedostatečné 
přirozené ochraně pleti. Nastává čas přejít               
z odlehčených přípravků na ty vydatnější, tedy           
s vyšší hodnotou Richness.

Zvláště výrazné změny nastávají u suché pleti:

• metabolismus kůže se zpomaluje
• pleť vypadá zašedle a unaveně
• dostavuje se pocit pnutí
• u citlivé suché pleti pozorujeme větší projevy 

zarudnutí
• nedostatek lipidů a vlhkosti způsobuje 

nedokonalou soudržnost kožních buněk a tím 
pádem zhoršující se stav pleti

Suchá pleť má několik stádií a tím i rozdílné 
potřeby. Zaměřte se na ně a vyberte pro 
daný stav pleti to ideální řešení.

VÍCE 
O SUCHÉ PLETI 
A VHODNÝCH 

PŘÍPRAVCÍCH SE 
DOZVÍTE ZDE:

Výhody v nabídkách nelze kombinovat. 
Nabídky platí od 1. listopadu 2021 do 4. ledna 2022 nebo do vyprodání zásob. 

PAKET 
HYDRATAČNÍ
SÉRUM 4+1
POŘIĎTE SI:
4x Hydratační sérum, 30 ml 4x 500,-
Celkem:   2 000,-

VÁŠ BONUS ZA 1,-:
1x Hydratační sérum, 30 ml 500,-
Finanční bonus  499,-

VAŠE CENA ZA PŘÍPRAVEK: 400,-.

PAKET KONEC
POPRASKANÝM
RTŮM
POŘIĎTE SI:
3x Krém na oči a rty, 15 ml 3x 370,-
Celkem:   1 110,-

VÁŠ BONUS ZA 1,-:
1x Krém na oči a rty, 15 ml 370,-
Finanční bonus  369,-

VAŠE CENA ZA PŘÍPRAVEK: 277,50.

ZAMĚŘENO
NA SUCHOU 

PLEŤ

PROBLÉM: 
VYSOKÁ TRANSEPIDERMÁLNÍ 

ZTRÁTA VLHKOSTI, SUCHÁ MÍSTA, 
VRÁSKY A ZTRÁTA HEBKOSTI

ŘEŠENÍ: 
KRÉM MYRRHE (richness 8)

• vyživuje obzvláště suchá místa
• redukuje suché vrásky
• při nanášení se rozpustí na 

pokožce a zanechá ji hedvábně 
jemnou

PROBLÉM: 
EXTRÉMNĚ SUCHÁ PLEŤ, 

POPRASKANÉ A DRSNÉ PARTIE, 
NÍZKÉ VENKOVNÍ TEPLOTY

ŘEŠENÍ: 
KRÉM FENCHEL (richness 10)

• zjemňuje a ideálně pečuje          
o šupinatou pokožku

• zvláčňuje popraskanou               
a hrubou pleť

• dokonalá péče pro celou rodinu 
do mrazivých venkovních 
podmínek (možno nanést jako 
ochrannou poslední vrstvu na 
běžnou denní péči)

PROBLÉM: 
SUCHÁ MÍSTA, 
ZARUDNUTÍ, 

PODRÁŽDĚNÍ A SVĚDĚNÍ

ŘEŠENÍ: 
KRÉM VIOLA (richness 9)

• zklidňuje podrážděnou pleť
• redukuje svědění související se 

suchou pokožkou

PROBLÉM: 
PNUTÍ, ZTRÁTA HEBKOSTI,

SUCHÉ VRÁSKY

ŘEŠENÍ: 
HYDRATAČNÍ SÉRUM (richness 4)
• ideálně doplňuje běžnou 

každodenní péči
• výborně se kombinuje                        

s ostatními pěsticími přípravky 
ALCINA

• okamžitě uvolní od napětí                  
a hydratuje po dobu 24 hodin

• s optimálním podílem 
hydratačních a tukových složek

PROBLÉM: 
VELMI SUCHÉ RTY A PARTIE, KOLEM 

OČÍ, NÍZKÉ VENKOVNÍ TEPLOTY

ŘEŠENÍ: 
KRÉM NA OČI A RTY (richness 8)

• ideální pro velmi suchou nebo 
náročnou pleť jako noční 
regenerace

• jako maska pro velmi suché rty
• v chladném počasí jako denní 

ochranná péče pro jemné partie 
(nos, rty a oči)

98



Obratové NABÍDKY
K vaší objednávce v uvedené výši získáte za 1,-:

4 000,- 1x Lak na nehty, 5 ml - dle výběru 125,- 
 Finanční bonus  124,-. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
5 000,- 1x Štětec na tvářenku 250,- 
 Finanční bonus 249,-. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 
7 000,- 1x Tvářenka Brilliant Blush 420,- 
 Finanční bonus 419,-. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 
8 000,- 1x Sypký pudr Luxury Loose Powder 640,- 
 Finanční bonus 639,-. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 
10 000,- 1x Podkladová báze Wake-up Primer, 17 ml 420,- 
 1x Make-up Authentic Skin, 28,5 ml - dle výb. 510,- 
 Finanční bonus 929,-. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 
13 000,- 1x Podkladová báze Wake-up Primer, 17 ml 420,- 
 1x Make-up Authentic Skin, 28,5 ml - dle výb. 510,- 
 1x Sypký pudr Luxury Loose Powder 640,- 
 Finanční bonus 1 569,-. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 
16 000,- 1x Podkladová báze Wake-up Primer, 17 ml 420,- 
 1x Make-up Authentic Skin, 28,5 ml - dle výb. 510,- 
 1x Sypký pudr Luxury Loose Powder 640,- 
 1x Tvářenka Brilliant Blush 420,- 
 1x Štětec na tvářenku 250,- 
 1x Kabuki štětec 205,- 
 Finanční bonus 2 444,-. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 
19 000,- 2x Podkladová báze Wake-up Primer, 17 ml 2x 420,- 
 2x Make-up Authentic Skin, 28,5 ml - dle výb. 2x 510,- 
 2x Sypký pudr Luxury Loose Powder 2x 640,- 
 Finanční bonus 3 139,-

Výhody v nabídkách nelze kombinovat. 
Nabídky platí od 1. listopadu 2021 do 4. ledna 2022 nebo do vyprodání zásob. 

PAKET 
AUTHENTIC
SKIN 
POŘIĎTE SI:
2x Make-up Authentic Skin, 28,5 ml - dle výb. 2x 510,-
1x Podkladová báze Wake-up Primer, 30 ml 420,-
Celkem:   1 440,-

VÁŠ BONUS ZA 1,-:
1x Podkladová báze Wake-up Primer, 30 ml  420,-
Finanční bonus  419,-

VAŠE CENA ZA PŘÍPRAVKY: 
• MAKE-UP AUTHENTIC SKIN: 395,-
• WAKE-UP PRIMER: 325,-

PAKET 
LUXURY 
LOOK 
POŘIĎTE SI:
3x Sypký pudr Luxury Loose Powder 3x 640,-
Celkem:   1 920,-

VÁŠ BONUS ZA 1,-:
1x Sypký pudr Luxury Loose Powder 640,-
Finanční bonus  639,-

VAŠE CENA ZA PŘÍPRAVEK: 480,-.

PAKET 
BRILLIANT FACE
POŘIĎTE SI:
2x Tvářenka Brilliant Blush - dle výběru 2x 420,-
2x Štětec na tvářenku 2x 250,-
Celkem:   1 340,-

SLEVA 15 %  - 201,-
AKČNÍ CENA 1 139,-

VAŠE CENA ZA PŘÍPRAVKY: 
• TVÁŘENKA BRILLIANT BLUSH: 357,-
• ŠTĚTEC NA TVÁŘENKU: 212,50

SALE Obratové NABÍDKY
K vaší objednávce v uvedené výši získáte za 1,-:

1 500,- 1x Oboustranná tužka na rty  147,-
  Lip Duo cinnamon brown
 Finanční bonus 146,-. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
2 000,- 1x Skin Manager Bodyguard, 50 ml 193,-
 Finanční bonus 192,-. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
3 000,- 1x Pudrové stíny Eyepowder - dle výb. 175,-
 1x Třpytivá svrchní vrstva Glittery Lip Coat 147,-
 Finanční bonus 321,-. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
4 000,- 1x Konturovací tužka Soft Shaping Pencil 182,-
 1x Rozjasňovač Pearly Glow Stick 224,-
 Finanční bonus 405,-. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
5 000,- 1x Paleta Smokey Eye Palette 294,-
 1x Make-up v tyčince Creamy Stick 294,-
  Foundation - light
 Finanční bonus 587,-. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
6 000,- 1x Paleta Smokey Eye Palette 294,-
 1x Oboustranná tužka na rty Lip Duo - dle výb. 147,-
 2x Pudrové stíny Eyepowder - dle výb. 2x 175,-
 Finanční bonus  790,-

Výhody v nabídkách nelze kombinovat. 
Nabídky platí od 1. listopadu 2021 do 4. ledna 2022 nebo do vyprodání zásob. 

PRODEJNÍ STOJAN
IT'S NEVER TOO LATE

POŘIĎTE SI:
3x Aktivní tonikum, 195 ml  3x 190,-
3x Sérum proti vráskám, 30 ml 3x 680,-
3x Anti-Age tělová pěna, 150 ml 3x 300,-
Celkem:  3 510,-

SLEVA 10 % - 351,-
AKČNÍ CENA 3 159,-

VÁŠ BONUS ZA 1,-:
1x Sérum proti vráskám, 30 ml 680,-
1x Ts Sérum proti vráskám, 30 ml 363,-
1x Prodejní stojan IT'S NEVER TOO LATE 
Finanční bonus 2 059,-

LZE ZÍSKAT I ZA 
OBRAT 24 000,-

PRODEJNÍ STOJAN
BE AUTHENTIC
POŘIĎTE SI:
2x Make-up Authentic Skin ultralight, 28,5 ml 2x 510,-
2x Make-up Authentic Skin light, 28,5 ml 2x 510,-
2x Make-up Authentic Skin medium, 28,5 ml 2x 510,-
2x Podkladová báze Wake-up Primer, 17 ml 2x 420,-
3x Korektor Authentic Concealer light 3x 275,-
3x Korektor Authentic Concealer medium 3x 275,-
Celkem:  5 550,-

SLEVA 10 % - 555,-
AKČNÍ CENA 4 995,-

VÁŠ BONUS ZA 1,-:
1x Ts Make-up Authentic Skin ultralight, 10x 2 ml  286,-
1x Ts Make-up Authentic Skin light, 10x 2 ml  286,-
1x Ts Make-up Authentic Skin medium, 10x 2 ml  286,-
1x Ts Podkladová báze Wake-up Primer, 10x 2 ml  395,-
1x Korektor Authentic Concealer light 275,-
1x Korektor Authentic Concealer medium 275,-
1x Plakát Be Authentic 250,-
1x Prodejní stojan BE AUTHENTIC 
Finanční bonus 2 052,-

LZE ZÍSKAT I ZA 
OBRAT 30 000,-

PRODEJNÍ STOJAN

LIP LOVE
POŘIĎTE SI:
3x Glittery Lip Fluid - rose 3x 230,-
3x Glittery Lip Fluid - berry 3x 230,-
4x Lip Oil  4x 210,-
2x Soft Touch Lipstick - warm coral 2x 260,-
2x Soft Touch Lipstick - tuscan red 2x 260,-
2x Soft Touch Lipstick - teddy nude 2x 260,-
Celkem:  3 780,-

SLEVA 10 % - 306,-
AKČNÍ CENA 3 402,-

VÁŠ BONUS ZA 1,-:
1x Glittery Lip Fluid - rose 230,-
1x Glittery Lip Fluid - berry  230,-
1x Lip Oil  210,- 
1x Soft Touch Lipstick - warm coral 260,- 
1x Soft Touch Lipstick - tuscan red 260,- 
1x Soft Touch Lipstick - teddy nude 260,- 
1x Prodejní stojan LIP LOVE 
Finanční bonus 1 449,-

LZE ZÍSKAT I ZA 
OBRAT 25 000,-

SPECIÁLNÍ 10%SLEVA

FINAL SALE
prodejních stojanů

1110



Výhody v nabídkách nelze kombinovat. 
Nabídky platí od 1. listopadu do 21. prosince 2021 nebo do vyprodání zásob. 

VYHLAZUJÍCÍ KONDICIONÉR
PRO DLOUHÉ VLASY, 20 ml

• vyhlazuje strukturu vlasu, dodává lesk 
a vlasy napravuje cíleně v místě jejich 

poškození

REPAIR ŠAMPON, 50 ml
• regeneruje, hydratuje a navrací hebkost 
suchým, matným a nevýrazným vlasům

HYALURON 2.0 ŠAMPON, 100 ml
• doplňuje zásoby hydratace ve vlasech, 

dodává pružnost a lesk a chrání před 
negativními účinky tepla

KAŠMÍROVÝ BALZÁM NA 
RUCE XMAS, 15 ml

• ideálně pečuje o pokožku rukou 
v zimě a navrací jí hebkost a jemnost

KAŠMÍROVÝ PLEŤOVÝ KRÉM, 15 ml 
• zmírňuje pocity napětí pokožky, vyhlazuje 

ji a zjemňuje – dokonalá zimní péče 
pro vaši pleť

AKTIVNÍ TONIKUM, 50 ml 
• zrychluje regeneraci kožních buněk, 
zmenšuje póry a hloubkově čistí pleť

Svěží jahoda s mátou, hřejivá višeň s griotkou a zimou vonící 
černý a červený rybíz se skořicí a hřebíčkem – to jsou tři pří-
chutě marmelád, které pro vás a vaše zákazníky vyrobili lidé             

z chráněné dílny Pojďte dál jako letošní PF přání.
 

Tak si nezapomeňte předvánoční období trochu osladit!

vánoce
2021

Obratové NABÍDKY
K vaší objednávce v uvedené výši získáte za 1,-:

6 000,- 1x Vyhlazující kondicionér pro dlouhé vlasy, 20 ml 55,- 
 1x Repair šampon, 50 ml 75,- 
 1x Hyaluron 2.0 šampon, 100 ml 110,- 
 1x Sada marmelád (3 ks) 90,-
 3x Dárková taštička 3x 6,- 
 Finanční bonus 347,-. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
8 000,- 2x Vyhlazující kondicionér pro dlouhé vlasy, 20 ml 2x 55,- 
 2x Repair šampon, 50 ml 2x 75,- 
 2x Hyaluron 2.0 šampon, 100 ml 2x 110,- 
 2x Sada marmelád (3 ks) 2x 90,-
 6x Dárková taštička 6x 6,- 
 Finanční bonus 695,-. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
9 000,- 10x Sada marmelád (3 ks) 10x 90,-
 Finanční bonus  899,-
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 
10 000,- 3x Vyhlazující kondicionér pro dlouhé vlasy, 20 ml 3x 55,- 
 3x Repair šampon, 50 ml 3x 75,- 
 3x Hyaluron 2.0 šampon, 100 ml 3x 110,- 
 3x Sada marmelád (3 ks) 3x 90,-
 9x Dárková taštička 9x 6,- 
 Finanční bonus 1 043,-. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
12 000,- 4x Vyhlazující kondicionér pro dlouhé vlasy, 20 ml 4x 55,- 
 4x Repair šampon, 50 ml 4x 75,- 
 4x Hyaluron 2.0 šampon, 100 ml 4x 110,- 
 4x Sada marmelád (3 ks) 4x 90,-
 12x Dárková taštička 12x 6,- 
 Finanční bonus 1 391,-. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
14 000,- 5x Vyhlazující kondicionér pro dlouhé vlasy, 20 ml 5x 55,- 
 5x Repair šampon, 50 ml 5x 75,- 
 5x Hyaluron 2.0 šampon, 100 ml 5x 110,- 
 5x Sada marmelád (3 ks) 5x 90,-
 15x Dárková taštička 15x 6,- 
 Finanční bonus 1 739,-. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
16 000,- 7x Vyhlazující kondicionér pro dlouhé vlasy, 20 ml 7x 55,- 
 7x Repair šampon, 50 ml 7x 75,- 
 7x Hyaluron 2.0 šampon, 100 ml 7x 110,- 
 7x Sada marmelád (3 ks) 7x 90,-
 21x Dárková taštička 21x 6,- 
 Finanční bonus 2 435,-. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
19 000,- 9x Vyhlazující kondicionér pro dlouhé vlasy, 20 ml 9x 55,- 
 9x Repair šampon, 50 ml 9x 75,- 
 9x Hyaluron 2.0 šampon, 100 ml 9x 110,- 
 9x Sada marmelád (3 ks) 9x 90,-
 27x Dárková taštička 27x 6,- 
 Finanční bonus  3 131,-

Obratové NABÍDKY
K vaší objednávce v uvedené výši získáte za 1,-:

6 000,- 1x Kašmírový balzám na ruce Xmas, 15 ml 45,- 
 1x Kašmírový pleťový krém, 15 ml 120,- 
 1x Aktivní tonikum, 50 ml 80,- 
 1x Sada marmelád (3 ks) 90,-
 3x Dárková taštička 3x 6,- 
 Finanční bonus 352,-. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
8 000,- 2x Kašmírový balzám na ruce Xmas, 15 ml 2x 45,- 
 2x Kašmírový pleťový krém, 15 ml 2x 120,- 
 2x Aktivní tonikum, 50 ml 2x 80,- 
 2x Sada marmelád (3 ks) 2x 90,-
 6x Dárková taštička 6x 6,- 
 Finanční bonus 705,-. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
9 000,- 10x Sada marmelád (3 ks) 10x 90,-
 Finanční bonus  899,-
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 
10 000,- 3x Kašmírový balzám na ruce Xmas, 15 ml 3x 45,- 
 3x Kašmírový pleťový krém, 15 ml 3x 120,- 
 3x Aktivní tonikum, 50 ml 3x 80,- 
 3x Sada marmelád (3 ks) 3x 90,-
 9x Dárková taštička 9x 6,- 
 Finanční bonus  1 058,-. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 
12 000,- 4x Kašmírový balzám na ruce Xmas, 15 ml 4x 45,- 
 4x Kašmírový pleťový krém, 15 ml 4x 120,- 
 4x Aktivní tonikum, 50 ml 4x 80,- 
 4x Sada marmelád (3 ks) 4x 90,-
 12x Dárková taštička 12x 6,- 
 Finanční bonus 1 411,-

14 000,- 5x Kašmírový balzám na ruce Xmas, 15 ml 5x 45,- 
 5x Kašmírový pleťový krém, 15 ml 5x 120,- 
 5x Aktivní tonikum, 50 ml 5x 80,- 
 5x Sada marmelád (3 ks) 5x 90,-
 15x Dárková taštička 15x 6,- 
 Finanční bonus  1 764,-. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 
16 000,- 7x Kašmírový balzám na ruce Xmas, 15 ml 7x 45,- 
 7x Kašmírový pleťový krém, 15 ml 7x 120,- 
 7x Aktivní tonikum, 50 ml 7x 80,- 
 7x Sada marmelád (3 ks) 7x 90,-
 21x Dárková taštička 21x 6,-  
 Finanční bonus 2 470,-. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
19 000,- 9x Kašmírový balzám na ruce Xmas, 15 ml 9x 45,- 
 9x Kašmírový pleťový krém, 15 ml 9x 120,- 
 9x Aktivní tonikum, 50 ml 9x 80,- 
 9x Sada marmelád (3 ks) 9x 90,-
 27x Dárková taštička 27x 6,-  
 Finanční bonus 3 176,-. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
21 000,- 11x Kašmírový balzám na ruce Xmas, 15 ml 11x 45,- 
 11x Kašmírový pleťový krém, 15 ml 11x 120,- 
 11x Aktivní tonikum, 50 ml 11x 80,- 
 11x Sada marmelád (3 ks) 11x 90,-
 33x Dárková taštička 33x 6,-  
 Finanční bonus 3 882,-

1312



20 Kč 
z každého 

prodaného setu 
věnujeme nadaci 

Člověk v tísni

Výhody v nabídkách nelze kombinovat. Nabídky platí od 1. listopadu do 21. prosince 2021 nebo do vyprodání zásob. 

Obratové NABÍDKY
K vaší objednávce v uvedené výši získáte za 1,-:

9 000,- 1x Dárkový set STRESS CONTROL 870,- 
 NEBO
 1x Dárkový set TEENAGE 775,- 
 Finanční bonus  až 869,-. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
12 000,- 1x Dárkový set PRE-AGING 1 370,- 
 Finanční bonus 1 369,-. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
13 000,- 1x Dárkový set IT'S NEVER TOO LATE 1 610,- 
 Finanční bonus 1 609,-. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 
15 000,- 1x Dárkový set TEENAGE 775,- 
 1x Dárkový set PRE-AGING 1 370,- 
 Finanční bonus 2 144,-

16 000,- 1x Dárkový set STRESS CONTROL  870,- 
 1x Dárkový set IT'S NEVER TOO LATE 1 610,- 
 Finanční bonus 2 479,-. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
20 000,- 1x Dárkový set TEENAGE 775,- 
 1x Dárkový set PRE-AGING 1 370,- 
 1x Dárkový set IT'S NEVER TOO LATE 1 610,- 
 Finanční bonus 3 754,-. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
23 000,- 1x Dárkový set TEENAGE 775,- 
 1x Dárkový set PRE-AGING 1 370,- 
 1x Dárkový set IT'S NEVER TOO LATE 1 610,- 
 1x Dárkový set STRESS CONTROL  870,- 
 Finanční bonus 4 624,-

2 SPLÁTKY

Obratové NABÍDKY
K vaší objednávce v uvedené výši získáte za 1,-:

8 000,- 1x Dárkový set PRO JASNOU BLOND 640,- 
 Finanční bonus  639,-. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
9 000,- 1x Dárkový set HEBKOST KAŠMÍRU 780,- 
 Finanční bonus 779,-. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 
10 000,- 1x Dárkový set PÉČE PRO PÁNY 930,- 
 Finanční bonus 929,-. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 
12 000,- 1x Dárkový set PRO JASNOU BLOND 640,- 
 1x Dárkový set HEBKOST KAŠMÍRU 780,- 
 Finanční bonus 1 419,-. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 
13 000,- 1x Dárkový set PRO JASNOU BLOND 640,- 
 1x Dárkový set PÉČE PRO PÁNY 930,- 
 NEBO
 1x Dárkový set HEBKOST KAŠMÍRU 780,- 
 1x Dárkový set PÉČE PRO PÁNY 930,- 
 Finanční bonus až 1 709,-. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 
16 000,- 1x Dárkový set PRO JASNOU BLOND 640,- 
 1x Dárkový set PÉČE PRO PÁNY 930,- 
 1x Dárkový set HEBKOST KAŠMÍRU 780,- 
 Finanční bonus 2 349,-

DÁRKOVÝ SET
STRESS CONTROL
POŘIĎTE SI:
1x Stress Control Creme, 50 ml 450,-
1x Čisticí pěna No 1, 150 ml 260,-
1x Krém na ruce No 1, 50 ml 130,-
Celkem:   840,-

SLEVA 15 %  - 126,-
AKČNÍ CENA: 714,-

NAVÍC ZÍSKÁVÁTE ZDARMA:
1x Dárková taška černá 30,-

MPC:
950 Kč

DÁRKOVÝ SET
TEENAGE
POŘIĎTE SI:
1x Bylinný fluid, 50 ml 260,-
1x Bylinná maska, 50 ml 280,-
1x SOS-Stick, 10 ml 205,-
Celkem:   745,-

SLEVA 15 %  - 112,-
AKČNÍ CENA: 633,-

NAVÍC ZÍSKÁVÁTE ZDARMA:
1x Dárková taška černá 30,-

DÁRKOVÝ SET
PRE-AGING
POŘIĎTE SI:
1x Pre-Aging krém, 50 ml 830,-
1x Skin Manager Pleťové tonikum, 190 ml 210,-
1x Řasenka Natural Look Mascara 300,-
Celkem:   1 340,-

SLEVA 18 %  - 241,-
AKČNÍ CENA: 1 099,-

NAVÍC ZÍSKÁVÁTE ZDARMA:
1x Dárková taška černá 30,-

DÁRKOVÝ SET
PRO JASNOU BLOND
POŘIĎTE SI:
1x Pastell šampon Ice-Blond, 150 ml 200,-
1x Pastell balzám Ice-Blond, 100 ml 200,-
1x Strukturovací styling-sprej, 100 ml 210,-
Celkem:   610,-

SLEVA 15 %  - 92,-
AKČNÍ CENA:  518,-

NAVÍC ZÍSKÁVÁTE ZDARMA:
1x Dárková taška černá 30,-

MPC:
670 Kč

DÁRKOVÝ SET
HEBKOST KAŠMÍRU
POŘIĎTE SI:
1x Kašmírový šampon, 200 ml 210,-
1x Kašmírový balzám na vlasy, 150 ml 210,-
1x Peeling na pokožku hlavy, 150 ml 330,-
Celkem:   750,-

SLEVA 15 %  - 113,-
AKČNÍ CENA:  637,-

NAVÍC ZÍSKÁVÁTE ZDARMA:
1x Dárková taška černá 30,-

DÁRKOVÝ SET
PÉČE PRO PÁNY
POŘIĎTE SI:
1x Active Face Power, 50 ml 350,-
1x Hair & Body Shampoo, 250 ml 240,-
1x Matt-wax, 75 ml 310,-
Celkem:   900,-

SLEVA 15 %  - 135,-
AKČNÍ CENA:  765,-

NAVÍC ZÍSKÁVÁTE ZDARMA:
1x Dárková taška černá 30,-

MPC:
840 Kč

MPC:
1 010 Kč

NOVÝ
SET

2 SPLÁTKY

MPC:
842 Kč

MPC:
1 450 Kč

DÁRKOVÝ SET
IT'S NEVER 
TOO LATE SKIN
POŘIĎTE SI:
1x Pleťový krém proti vráskám, 50 ml 830,-
1x Oční balzám proti vráskám, 15 ml 450,-
1x Anti-Age tělová pěna, 150 ml 300,-
Celkem:   1 580,-

SLEVA 20 %  - 316,-
AKČNÍ CENA: 1 264,-

NAVÍC ZÍSKÁVÁTE ZDARMA:
1x Dárková taška černá 30,-

MPC:
1 680 Kč

NOVÝ
SET

NOVÝ
SET

NOVÝ
SET

NOVÝ
SET

TENTO SET 
K DODÁNÍ

V PRŮBĚHU 
LISTOPADU

1514



Výhody v nabídkách nelze kombinovat. Nabídky platí od 1. listopadu do 21. prosince 2021 nebo do vyprodání zásob.

Obratové NABÍDKY
K vaší objednávce v uvedené výši získáte za 1,-:

12 000,- 1x Dárkový set KAŠMÍROVÉ POHLAZENÍ  1 445,- 
  S ANTI-AGE EFEKTEM 
 Finanční bonus  1 444,-. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
13 000,- 1x Dárkový set HYALURONOVÉ  1 540,- 
  NEZBYTNOSTI 
 Finanční bonus 1 539,-. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
14 000,- 1x Dárkový set PŘIROZENÁ KRÁSA 1 865,- 
 Finanční bonus 1 864,-. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 
16 000,- 1x Dárkový set AKTIVNÍ 2 295,- 
 Finanční bonus 2 294,-

18 000,- 1x Dárkový set KAŠMÍROVÉ POHLAZENÍ  1 445,- 
  S ANTI-AGE EFEKTEM 
 1x Dárkový set HYALURONOVÉ  1 540,- 
  NEZBYTNOSTI 
 Finanční bonus 2 984,-. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
20 000,- 1x Dárkový set AKTIVNÍ 2 295,- 
 1x Dárkový set HYALURONOVÉ  1 540,- 
  NEZBYTNOSTI 
 Finanční bonus 3 834,-. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 
22 000,- 1x Dárkový set PŘIROZENÁ KRÁSA 1 865,- 
 1x Dárkový set AKTIVNÍ 2 295,- 
 Finanční bonus 4 159,-

2 SPLÁTKY

2 SPLÁTKY

DÁRKOVÝ SET
PŘIROZENÁ
KRÁSA
POŘIĎTE SI:
1x Make-up, 30 ml - dle výb. 500,-
1x Řasenka - dle výb.  300,-
1x Luxury Loose Powder 640,-
Celkem:   1 440,-

VÁŠ BONUS ZA 1,-:
1x Lesk na rty Lip Glow neutral rose 225,-
1x Kosmetická etue - zlatá 200,-
Finanční bonus 424,-

DÁRKOVÝ SET
REPAIR
POŘIĎTE SI:
1x Repair šampon, 250 ml 240,-
1x Repair maska, 150 ml 240,-
1x Repair pěna, 150 ml 290,-
Celkem:   770,-

VÁŠ BONUS ZA 1,-:
1x Kosmetická etue - zlatá 200,-
Finanční bonus 199,-

MPC:
1 010 Kč

MPC:
1 380 Kč

DÁRKOVÝ SET
IT'S NEVER TOO LATE 
HAIR
POŘIĎTE SI:
1x Vital kofeinový šampon, 250 ml 320,-
1x Vital kofeinový kondicionér, 150 ml 370,-
1x Vital kofeinové sérum na pokožku hlavy, 100 ml 370,-
Celkem:   1 060,-

VÁŠ BONUS ZA 1,-:
1x Kosmetická etue - zlatá 200,-
1x Styling-sprej, 75 ml 90,-
Finanční bonus 289,-

20 Kč 
z každého 

prodaného setu 
věnujeme nadaci 

Člověk v tísni

Obratové NABÍDKY
K vaší objednávce v uvedené výši získáte za 1,-:

10 000,- 1x Dárkový set REPAIR 970,- 
 NEBO
 1x Dárkový set DLOUHÉ VLASY  1 010,- 
 Finanční bonus  až 1 009,-. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
12 000,- 1x Dárkový set IT'S NEVER TOO LATE HAIR 1 350,- 
 Finanční bonus 1 349,-. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
15 000,- 1x Dárkový set DLOUHÉ VLASY  1 010,- 
 1x Dárkový set REPAIR 970,- 
 Finanční bonus 1 979,-. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 
16 000,- 1x Dárkový set IT'S NEVER TOO LATE HAIR 1 350,- 
 1x Dárkový set REPAIR 970,- 
 NEBO
 1x Dárkový set IT'S NEVER TOO LATE HAIR 1 350,- 
 1x Dárkový set DLOUHÉ VLASY  1 010,- 
 Finanční bonus až 2 359,-. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 
19 000,- 1x Dárkový set IT'S NEVER TOO LATE HAIR 1 350,- 
 1x Dárkový set REPAIR 970,- 
 1x Dárkový set DLOUHÉ VLASY  1 010,- 
 Finanční bonus 3 329,-

NOVÝ
SET

1716

MPC:
1 620 Kč

DÁRKOVÝ SET
HYALURONOVÉ 
NEZBYTNOSTI
POŘIĎTE SI:
1x Hyaluron 2.0 Pleťový krém, 50 ml 420,-
1x Hyaluron 2.0 Pleťový gel, 50 ml 420,-
1x Intenzivní ampulková kúra, 10x 1 ml 400,-
Celkem:   1 240,-

VÁŠ BONUS ZA 1,-:
1x Hyaluron 2.0 Boost up maska, 1 ks 100,-
1x Kosmetická etue - zlatá 200,-
Finanční bonus 299,-

DÁRKOVÝ SET
KAŠMÍROVÉ POHLAZENÍ 
S ANTI-AGE EFEKTEM
POŘIĎTE SI:
1x Kašmírový pleťový krém, 50 ml 350,-
1x Sérum proti vráskám, 30 ml 680,-
1x Kašmírový balzám na ruce, 50 ml 130,-
Celkem:   1 160,-

VÁŠ BONUS ZA 1,-:
1x Kašmírová hřejivá maska na oči 85,-
1x Kosmetická etue - zlatá 200,-
Finanční bonus 284,-

MPC:
1 510 Kč

DÁRKOVÝ SET
AKTIVNÍ
POŘIĎTE SI:
1x Aktivní krém, 50 ml 1 250,-
1x Aktivní sérum, 30 ml 620,-
Celkem:   1 870,-

VÁŠ BONUS ZA 1,-:
1x Lesk na rty Lip Glow satin 225,-
1x Kosmetická etue - zlatá 200,-
Finanční bonus 424,-

MPC:
2 480 Kč

DÁRKOVÝ SET
DLOUHÉ VLASY
POŘIĎTE SI:
1x Pěsticí šampon pro dlouhé vlasy, 250 ml 270,-
1x Vyhlazující kondicionér pro dlouhé vlasy, 150 ml 270,-
1x Suchý šampon, 200 ml 270,-
Celkem:   810,-

VÁŠ BONUS ZA 1,-:
1x Kosmetická etue - zlatá 200,-
Finanční bonus  199,-

MPC:
1 050 Kč

NOVÝ
SET

NOVÝ
SET

MPC:
1 870 Kč

NOVÝ
SET

NOVÝ
SET



A\CPLEX STEP 3
se slevou 14 %
POŘIĎTE SI:
3x A\CPLEX Step 3, 125 ml 3x 450,-
Celkem:  1 350,-

SLEVA 14 %  - 189,-
AKČNÍ CENA 1 161,-
VAŠE CENA ZA PŘÍPRAVEK: 387,-.

VIP SLEVA 17 % - 230,-
AKČNÍ CENA 1 120,-

VAŠE VIP CENA ZA PŘÍPRAVEK: 373,50.

17%
SLEVA

 PRO VIP

Výhody v nabídkách nelze kombinovat. 
Nabídky platí od 1. listopadu 2021 do 4. ledna 2022 nebo do vyprodání zásob. 

Obratové NABÍDKY
K vaší objednávce v uvedené výši získáte za 1,-:

5 000,- 1x Repair maska, 150 ml 240,- 
 Finanční bonus  239,-. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
6 000,- 1x Nutri Shine olejový elixír, 50 ml  350,- 
 NEBO 
 1x Nutri Shine maska na vlasy, 200 ml  375,-
 Finanční bonus až 374,-. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
7 000,- 1x A\CPLEX Step 3, 125 ml 450,- 
 Finanční bonus 449,-. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
9 000,- 1x Nutri Shine olejový elixír, 50 ml  350,- 
 1x Nutri Shine maska na vlasy, 200 ml  375,-
 Finanční bonus 724,-. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
10 000,- 1x Regenerační kúra, 500 ml, KAB.  830,- 
 NEBO
 1x Repair maska, 1 250 ml, KAB.  960,-
 Finanční bonus až 959,-

11 000,- 1x Nutri Shine maska na vlasy, 200 ml  375,-
 1x Repair maska, 150 ml  240,-
 1x A\CPLEX Step 3, 125 ml 450,- 
 Finanční bonus 1 064,-. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
13 000,- 1x Paket REPAIR MASKA vč. bonusu  1 680,- 
 Finanční bonus 1 679,-. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
14 000,- 1x Paket PÉČE SE SILOU ARGANOVÉHO  1 825,- 
  OLEJE vč. bonusu  
 Finanční bonus 1 824,-. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
15 000,- 2x Nutri Shine maska na vlasy, 200 ml  2x 375,-
 2x Repair maska, 150 ml  2x 240,-
 2x A\CPLEX Step 3, 125 ml 2x 450,- 
 Finanční bonus 2 129,-. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
18 000,- 1x Nutri Shine maska na vlasy, 200 ml  375,-
 1x Nutri Shine olejový elixír, 50 ml  350,- 
 1x Repair maska, 150 ml  240,-
 1x A\CPLEX Step 3, 125 ml 450,- 
 1x Regenerační kúra, 500 ml, KAB.  830,- 
 1x Repair maska, 1 250 ml, KAB.  960,-
 Finanční bonus 3 204,-

POŘIĎTE SI:
2x Repair maska, 150 ml 2x 240,-
1x Repair maska, 1 250 ml, KAB. 960,-
Celkem:  1 440,-

VÁŠ BONUS ZA 1,-:
1x Repair maska, 150 ml 240,-
Finanční bonus 239,-

REPAIR
MASKA

LZE ZÍSKAT I ZA 
OBRAT 13 000,-

ZAJIŠŤUJE
OCHRANU 

A PÉČI
ZEJMÉNA 

ZESVĚTLENÝM 
A BARVENÝM 

VLASŮM

INTENZIVNĚ 
REGENERUJE 

STRUKTURU 
SUCHÝCH    

A POŠKOZENÝCH 
VLASŮ

POŘIĎTE SI:
1x Regenerační kúra, 500 ml, KAB. 830,-
Celkem:   830,-

SLEVA 14 %  - 116,-
AKČNÍ CENA: 714,-

SLEVA
14 %

REGENERAČNÍ
KÚRA

POSKYTUJE
HLOUBKOVOU 

A INTENZIVNÍ PÉČI 
PRO EXTRÉMNĚ 

NARUŠENÉ VLASY

POŘIĎTE SI:
2x Nutri Shine maska na vlasy, 200 ml 2x 375,-
2x Nutri Shine olejový elixír, 50 ml 2x 350,-
Celkem:  1 450,-

VÁŠ BONUS ZA 1,-:
1x Nutri Shine maska na vlasy, 200 ml 375,-
Finanční bonus 374,-

PÉČE SE SILOU
ARGANOVÉHO OLEJE

LZE ZÍSKAT I ZA 
OBRAT 14 000,-

ZNATELNĚ 
VYHLAZUJE 
STRUKTURU 

VLASŮ 
A DODÁVÁ 

JIM PRUŽNOST 
A LESK

VYŽIVUJE 
VLASY 
ARGANOVÝM 
OLEJEM, DÍKY 
KTERÉMU JSOU 
VLASY HEBKÉ 
A LESKLÉ

VAŠE CENA ZA PŘÍPRAVKY: 
• NUTRI SHINE MASKA NA VLASY : 298,-
• NUTRI SHINE OLEJOVÝ ELIXÍR: 278,-

1918



Výhody v nabídkách nelze kombinovat. 
Nabídky platí od 8. září do 31. října 2021 nebo do vyprodání zásob. 

NEPĚNIVÁ 
FÉNOVACÍ 
EMULZE 4+1
POŘIĎTE SI:
4x Nepěnivá fénovací emulze, 75 ml 4x 210,-
Celkem:    840,-

VÁŠ BONUS ZA 1,-:
1x Nepěnivá fénovací emulze, 75 ml 210,-
Finanční bonus 209,-

VAŠE CENA ZA PŘÍPRAVEK: 168,-.

LZE ZÍSKAT I ZA 
OBRAT 11 000,-

ZPEVŇUJÍCÍ 
EMULZE PRO 
NADÝCHANÝ 

ÚČES

STYLING-
PĚNA 4+1
POŘIĎTE SI:
2x Styling-pěna, 150 ml 2x 210,-
2x Styling-pěna, 300 ml, KAB. 2x 390,-
Celkem:    1 200,-

VÁŠ BONUS ZA 1,-:
1x Styling-pěna, 150 ml 210,-
Finanční bonus 209,-

LZE ZÍSKAT I ZA 
OBRAT 13 000,-

Výhody v nabídkách nelze kombinovat. 
Nabídky platí od 1. listopadu 2021 do 4. ledna 2022 nebo do vyprodání zásob. 

PĚNOVÁ A NEPĚNIVÁ TUŽIDLA 4+1

PRO 
KREATIVNÍ 
FOUKANÉ 

ÚČESY

MODELAČNÍ
PĚNA 4+1
POŘIĎTE SI:
2x Modelační pěna, 150 ml 2x 250,-
2x Modelační pěna, 300 ml, KAB. 2x 390,-
Celkem:    1 280,-

VÁŠ BONUS ZA 1,-:
1x Modelační pěna, 150 ml 250,-
Finanční bonus 249,-

LZE ZÍSKAT I ZA 
OBRAT 13 000,-

DODÁ 
ÚČESU 
OBJEM 

A ZPEVNĚNÍ

PĚNA PRO
OBJEM 
VLASŮ 4+1
POŘIĎTE SI:
2x Pěna pro objem vlasů, 150 ml 2x 250,-
2x Pěna pro objem vlasů, 300 ml, KAB. 2x 390,-
Celkem:    1 280,-

VÁŠ BONUS ZA 1,-:
1x Pěna pro objem vlasů, 150 ml 250,-
Finanční bonus 249,-

LZE ZÍSKAT I ZA 
OBRAT 13 000,-

PRO 
OBJEMNÝ

ÚČES PLNÝ 
PŘIROZENÉHO 

POHYBU

Obratové NABÍDKY
K vaší objednávce v uvedené výši získáte za 1,-:

5 000,- 1x Nepěnivá fénovací emulze, 75 ml 210,-
 NEBO 
 1x Styling-pěna, 150 ml 210,-
 NEBO 
 1x Modelační pěna, 150 ml 250,-
 NEBO 
 1x Pěna pro objem vlasů, 150 ml 250,-
 Finanční bonus až 249,-. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
7 000,- 1x Styling-pěna, 300 ml, KAB. 390,-
 NEBO 
 1x Modelační pěna, 300 ml, KAB. 390,-
 NEBO 
 1x Pěna pro objem vlasů, 300 ml, KAB. 390,-
 Finanční bonus 389,-. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
8 000,- 1x Styling-pěna, 150 ml 210,-
 1x Styling-pěna, 300 ml, KAB. 390,-
 NEBO 
 1x Modelační pěna, 150 ml 250,-
 1x Modelační pěna, 300 ml, KAB. 390,-
 NEBO 
 1x Pěna pro objem vlasů, 150 ml 250,-
 1x Pěna pro objem vlasů, 300 ml, KAB. 390,-
 Finanční bonus až 639,-. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
10 000,- 1x Nepěnivá fénovací emulze, 75 ml 210,- 
 1x Styling-pěna, 150 ml 210,-
 1x Modelační pěna, 150 ml 250,-
 1x Pěna pro objem vlasů, 150 ml 250,-
 Finanční bonus 919,-. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
11 000,- 1x Styling-pěna, 300 ml, KAB. 390,-
 1x Modelační pěna, 300 ml, KAB. 390,-
 1x Pěna pro objem vlasů, 300 ml, KAB. 390,-
 NEBO 
 1x Paket NEPĚNIVÁ FÉNOVACÍ EMULZE vč. bonusu 1 050,-
 Finanční bonus až 1 169,-. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
13 000,- 1x Paket STYLING-PĚNA vč. bonusu 1 410,- 

 VIP ZÁKAZNÍCI NAVÍC ZÍSKÁVAJÍ JAKO BONUS
 1x Styling-sprej, 75 ml 90,-

 NEBO 
 1x Paket MODELAČNÍ PĚNA vč. bonusu 1 530,-
 NEBO 
 1x Paket PĚNA PRO OBJEM VLASŮ vč. bonusu 1 530,-
 Finanční bonus až 1 529,-

2120



Obratové NABÍDKY
K vaší objednávce v uvedené výši získáte za 1,-:

7 000,- 1x Creative Powder, 200 g 450,- 
 Finanční bonus  449,-. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
9 000,- 1x Rapid Blond, 500 g  800,- 
 NEBO
 1x Summer Bleach Powder, 500 g 800,-
 NEBO 
 1x Bleach Cream 6+, 250 ml 780,- 
 Finanční bonus  až 799,-. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
12 000,- 1x Bleach Cream 6+, 250 ml 780,- 
 1x Creative Powder, 200 g 450,- 
 Finanční bonus 1 229,-. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
13 000,- 1x Rapid Blond, 500 g  800,- 
 1x Bleach Cream 6+, 250 ml 780,- 
 NEBO 
 1x Summer Bleach Powder, 500 g 800,-
 1x Bleach Cream 6+, 250 ml 780,- 
 Finanční bonus 1 579,-

STÁLE V PRODEJI

PRODEJNÍ STOJAN
REPAIR ŠAMPON
POŘIĎTE SI:
7x Repair šampon, 250 ml 7x 240,-
4x Repair maska, 150 ml 4x 240,-
4x Repair pěna, 150 ml 4x 290,-
Celkem:   3 800,-

VÁŠ BONUS ZA 1,-:
1x Repair šampon, 250 ml 240,-
1x Ts Repair šampon, 10x 10 ml 130,-
4x Repair šampon, 50 ml 4x 75,-
1x Prodejní stojan
Finanční bonus  669,-

PAKET 
COLORS 30
+ PĚNOVÁ TUŽIDLA ZDARMA
POŘIĎTE SI:
30x Color Creme, trvalá ox. barva, 60 ml 30x 230,-
 NEBO Intenzivní tónování, 60 ml  
Celkem:   6 900,-

VÁŠ BONUS ZA 1,-:
1x Styling-pěna, 300 ml, KAB. 390,-
1x Modelační pěna, 300 ml, KAB. 390,-
1x Pěna pro objem vlasů, 300 ml, KAB. 390,-
Finanční bonus 1 169,-

CENA BARVY V PAKETU 191 KČ.

PRO VAŠI                     PRÁCI
DLE

VÝBĚRU

ZESVĚTLOVAČE
se slevou 10 %

POŘIĎTE SI:
1x Rapid Blond, 500 g 800,-
 NEBO Summer Bleach Powder, 500 g 
1x Bleach Cream 6+, 250 ml 780,-
Celkem:   1 580,-

SLEVA 10 %  - 158,-
AKČNÍ CENA 1 422,-

Výhody v nabídkách nelze kombinovat. 
Nabídky platí od 1. listopadu 2021 do 4. ledna 2022 nebo do vyprodání zásob. 

VAŠE CENA ZA PŘÍPRAVKY: 
• RAPID BLOND: 720,-
• SUMMER BLEACH POWDER: 720,-
• BLEACH CREAM 6+: 702,-

2322

PAKET 
COLORS 22
+ ZESVĚTLOVAČ ZDARMA
POŘIĎTE SI:
22x Color Creme, trvalá ox. barva, 60 ml 22x 230,-
 NEBO Intenzivní tónování, 60 ml  
Celkem:   5 060,-

VÁŠ BONUS ZA 1,-:
1x Rapid Blond, 500 g 800,-
 NEBO Summer Bleach Powder, 500 g 
Finanční bonus 799,-

CENA BARVY V PAKETU 193,70 KČ.



Obratové NABÍDKY
K vaší objednávce v uvedené výši získáte za 1,-:

5 000,- 1x Color šampon, 200 ml - odstín dle výb. 225,- 
 Finanční bonus  224,-. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
6 000,- 1x Color Conditioning Shot, 150 ml - odstín dle výb. 275,- 
 Finanční bonus 274,-. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
8 000,- 1x Color šampon, 200 ml - odstín dle výb. 225,- 
 1x Color Conditioning Shot, 150 ml - odstín dle výb. 275,- 
 Finanční bonus 499,-. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 
10 000,- 2x Color šampon, 200 ml - odstín dle výb. 2x 225,- 
 2x Color Conditioning Shot, 150 ml - odstín dle výb. 2x 275,- 
 Finanční bonus 999,-

11 000,- 1x Paket COLOR ŠAMPON vč. bonusu 1 125,-
 Finanční bonus 1 124,-. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
12 000,- 1x Paket COLOR CONDITIONING SHOT vč. bonusu 1 375,-
 Finanční bonus 1 374,-. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
13 000,- 3x Color šampon, 200 ml - odstín dle výb. 3x 225,- 
 3x Color Conditioning Shot, 150 ml - odstín dle výb. 3x 275,- 

 VIP ZÁKAZNÍCI NAVÍC ZÍSKÁVAJÍ JAKO BONUS
 1x Color šampon, 200 ml - odstín dle výb 225,-

 Finanční bonus až 1 724,-

COLOR
CONDITIONING
SHOT 4+1
POŘIĎTE SI:
4x Color Conditioning Shot, 150 ml - odstín dle výb. 4x 275,-
Celkem:  1 100,-

VÁŠ BONUS ZA 1,-:
1x Color Conditioning Shot, 150 ml - odstín dle výb. 275,-
Finanční bonus 274,-

VAŠE CENA ZA PŘÍPRAVEK: 220,-.

LZE ZÍSKAT I ZA 
OBRAT 12 000,-

Výhody v nabídkách nelze kombinovat. 
Nabídky platí od 1. listopadu 2021 do 4. ledna 2022 nebo do vyprodání zásob. 

COLOR
ŠAMPON 4+1
POŘIĎTE SI:
4x Color šampon, 200 ml - odstín dle výb. 4x 225,-
Celkem:  900,-

VÁŠ BONUS ZA 1,-:
1x Color šampon, 200 ml - odstín dle výb. 225,-
Finanční bonus 224,-

VAŠE CENA ZA PŘÍPRAVEK: 180,-.

LZE ZÍSKAT I ZA 
OBRAT 11 000,-

OŽIVENÍ
BARVY

B
R

O
W

 
M

A
SC

A
R

A
C

en
a:

 3
0

0
,-

LI
P

S 
&

 C
H

E
E

K
S

D
E

SI
G

N
E

R
C

en
a:

 3
0

0
,-

SA
TI

N
E

Y
E

SH
A

D
O

W
P

E
N

C
en

a:
 2

9
0

,-

G
LA

M
E

Y
E

LI
N

E
R

C
en

a:
 3

30
,-

light

dark

brown

red
sand

caviar

greybrown

gold

24

H
ŘE

JI
VÁ

 M
A

SK
A

 N
A

 O
ČI

C
en

a:
 1

10
 K

č

U
na

ven
é o

či?
D

op
řej

te 
si

od
de

ch
ový

 
ča

s.



D
Á

RK
O

V
Ý 

S
ET

STRESS
CO

N
TRO

L

20
 K

č 
z každ

ého
 

p
ro

d
aného

 setu 
věnujem

e nad
aci 

Č
lověk v tísni

C
ena:

950
 K

č

C
ena:

842 K
č

D
Á

RK
O

V
Ý

 S
ET

TEEN
AG

E

C
ena:

1 450
 K

č

D
Á

RK
O

V
Ý

 S
ET

PRE-AG
IN

G

C
ena:

1 680
 K

č
D

Á
RK

O
V

Ý 
S

ET
IT'S N

EVER
TO

O
 LATE

SKIN

20
 K

č 
z každ

ého
 

p
ro

d
aného

 setu 
věnujem

e nad
aci 

Č
lověk v tísni

C
ena:

670
 K

č

D
Á

RK
O

V
Ý

 S
ET

PRO
 JASN

O
U

BLO
N

DD
Á

RK
O

V
Ý

 S
ET

H
EBKO

ST 
KAŠM

ÍRU

C
ena:

1 0
10

 K
č

D
Á

RK
O

V
Ý

 S
ET

PÉČE PRO
PÁN

Y

20
 K

č 
z 

ka
žd

éh
o

 
p

ro
d

an
éh

o
 s

et
u 

vě
nu

je
m

e 
na

d
ac

i 
Č

lo
vě

k 
v 

tí
sn

i

20
 K

č 
z 

ka
žd

éh
o

 
p

ro
d

an
éh

o
 s

et
u 

vě
nu

je
m

e 
na

d
ac

i 
Č

lo
vě

k 
v 

tí
sn

i

D
Á

RK
O

V
Ý

 S
ET

AK
TIV

N
Í

D
Á

RK
O

V
Ý

 S
ET

H
YA

LU
RO

N
O

VÉ
N

EZ
BY

TN
O

ST
I

D
Á

RK
O

V
Ý

 S
ET

PŘ
IR

O
ZE

N
Á

KR
ÁS

A

D
Á

RK
O

V
Ý

 S
ET

KA
ŠM

ÍR
O

VÉ
 

PO
H

LA
ZE

N
Í 

S 
AN

TI-
AG

E 
EF

EK
TE

M

C
en

a:
1 3

80
 K

č

D
Á

RK
O

V
Ý

 S
ET

IT'
S 

N
EV

ER
 TO

O
 

LA
TE

 H
AI

R
C

en
a:

1 0
10

 K
č

D
Á

RK
O

V
Ý 

S
ET RE
PA

IR

D
Á

RK
O

V
Ý

 S
ET

DL
O

UH
É

VL
AS

Y

C
ena:

840
 K

č

C
en

a:
1 6

20
 K

č

C
en

a:
2 

48
0

 K
č

C
en

a:
1 8

70
 K

č

C
en

a:
1 5

10
 K

č

M
PC

:
1 0

50
 K

č
M

PC
:

1 0
50

 K
č



MÍSTO NA SEMINÁŘI VÁM REZERVUJEME AŽ PO ZAPLACENÍ 
PŘÍSLUŠNÉ ČÁSTKY. ŽÁDÁME VÁS O ÚHRADU NEJPOZDĚJI    

1 MĚSÍC PŘED KONÁNÍM SEMINÁŘE.

VIP klienti, kteří si vyberou seminář zdarma, mají místo rezervované až 
po písemném přihlášení buď přes Partnerskou zónu, e-mail nebo SMS 

seminárnímu oddělení.

STORNO PODMÍNKY PRO VŠECHNY SEMINÁŘE

JEDNODENNÍ SEMINÁŘ
30–15 dní storno poplatek 0 %
 z celkové částky semináře

14–8 dní storno poplatek 50 % 
 z celkové částky semináře

7 až den konání semináře storno poplatek 100 %  
 z celkové částky semináře

VÍCEDENNÍ SEMINÁŘ
30 dní a více před storno poplatek 0 % 
konáním semináře z celkové částky semináře

29 dní a méně před částka ve výši skutečně 
konáním semináře vzniklých nákladů, minimálně však 
 2000 Kč.

Seminář zdarma pro VIP klienty nelze proplácet a nelze jej převádět do 
následujícího roku. Zrušení účasti je potřeba provést písemně buď přes 

e-mail nebo SMS seminárnímu oddělení.

 V případě zrušení účasti na semináři zdarma je nutné uhradit storno 
poplatek dle storno podmínek nejpozději do data následujícího semi-
náře, kterého se chcete zúčastnit, maximálně však do 14 dnů od konání 

původního semináře.

PLÁN SEMINÁŘŮ
L I S T O P A D  2 0 2 1  -  B Ř E Z E N  2 0 2 2

KONTAKTY NA SEMINÁRNÍ ODDĚLENÍ

KOSMETICKÉ SEMINÁŘE:

MARTINA HRNČIŘÍKOVÁ
martina.hrncirikova@medac.cz
tel.: 541 511 034 / 606 770 589

KADEŘNICKÉ SEMINÁŘE:

LENKA KUBÍKOVÁ
lenka.kubikova@medac.cz

tel.: 541 511 033 / 721 047 713

PRO KOSMETIČKY 2021
START S KOSMETIKOU ALCINA
PRAHA 9. 11. 850,-
BRNO  10. 11. 850,-

CHEMIE V KOSMETICE
BRNO   2. 11. 900,-

REFRESH ALCINA
OLOMOUC   12. 11. 1 400,-

ANTI-POLLUTION OŠETŘENÍ 
& OSMIČKOVÁ MASÁŽ
OSTRAVA   11. 11. 1 900,-
OSTRAVA   16. 11. 1 900,-

PRO KOSMETIČKY 2022
START S KOSMETIKOU ALCINA
BRNO 1. 3. 850,-
PRAHA  3. 3. 850,-

KADEŘNICKÁ ŠKOLA
BRNO   24.-26 3. 9 000,-

PRO KADEŘNÍKY 2021
SPOLEČENSKÉ ÚČESY
BRNO 1. 11. 1 900,-
ČESKÉ BUDĚJOVICE 6. 11. 1 900,-
PRAHA 7. 11. 1 900,-

PRO KADEŘNÍKY 2022
KADEŘNICKÁ ŠKOLA
BRNO 18-20. 3. 9 000,-

VYSVĚTLIVKY:

 NÁHRADNÍ TERMÍN pro již přihlášené klienty za zrušený   
 podzimní termín z roku 2020. POZOR - omezená kapacita   
 volných míst.

Aktuální 
informace o konání 
seminářů ALCINA 

ACADEMY naleznete na 
stránkách www.alcina.cz 

a v Partnerské zóně. 

Semináře se budou konat 
v případě, že to dovolí 

aktuální epidemiologická 
situace v České 

republice.


